
GMINA KSIĘŹPOL
ul. Bilgorajska 12, 23^15 Ksieżpol
pow. biłgorajski, woj. lubelskie

BGK.271.1.14.2020

Księżpol, 15-01-2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

Zamawiający Gmina Księżpol informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców do treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwana dalej SIWZ) ogłoszonego postępowania
nr BGK.271.1.14.2020 na udzielenie zamówienia publicznego na „Budowa mostu przez rzekę
Tanew w ciągu drogi wewnętrznej Kucły - Kulasze"., zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., póz. 1843 ze zm.)
przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie l:

Czy Inwestor wyrazi zgodę na rozwiązania zamienne - równoważne - dla konstrukcji stalowej?

Odpowiedź:
Zadanie należy wykonać zgodnie z warunkami postawionymi przez zamawiającego.

Pytanie 2:

Czy konstrukcje stalową można wykonać jako blachownicową?

Odpowiedź:

Nie zadanie należy wykonać zgodnie z warunkami postawionymi przez zamawiającego.

Pytanie 3:

Prosimy o dodanie SST dotyczącej pomostu drewnianego

Odpowiedź:

Informacje dotyczące specyfikacji technicznej M 23.10.03 zawarte są w zamieszczonym
na stronie BIP zamawiającego w załączniku Nr 8 - Dokumentacja projektowa cz. l; plik
Dokumentacjaprojektowacz. 1/ STWiOTB_PDF/21_M.23.05.01_Ustruj nośny str 137-150.

Pytanie 4:

W opisie technicznym jako materiał pomostu podany jest - dąb. Czy Inwestor wyrazi zgodę na
zastosowanie równoważne innego rodzaju drewna?



Odpowiedź:

Zadanie należy wykonać zgodnie z warunkami postawionymi przez zamawiającego.
Pytanie 5:

Podana ilość drewna w przedmiarze 76m3 przy obecnej cenie dęba dwukrotnie zwiększy
wartość pomostu. Prosimy o dopuszczenie drewna sosnowego

Odpowiedź:

Zadanie należy wykonać zgodnie z warunkami postawionymi przez zamawiającego.

Pytanie 6:

Prosimy o podanie dokładnych rysunków dla ścianki szczelnej. Na podstawie rysunków
zamieszczonych w przetargu nie da się obliczyć ilości ścianki szczelnej na skośnych skrzydłach.
Podana w przedmiarze ilość jest poglądowa a mnożąc całą długość ścianki razy 6 m głębokości
ilość jest powyżej 200m2.

Odpowiedź:

Schemat ścianki zamieszczony został na rysunkach nr 11, 12, 13 oraz 14, które umożliwiają
obliczenie ilości ścianki szczelnej.

Pytanie 7:

Ścianki szczelne można kupić w długościach handlowych 12m (pociąć na żądaną długość)
pozostała ilość - po przycięciu - to odpad. Natomiast Inwestor przy ściance szczelnej stosuje
długości 5,3m a na skrzydłach nie ma podanych długości w ogóle. Prosimy korektę rysunków
tak aby nie było strat.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 6.

Pytanie 8:

Czy Inwestor wyrazi zgodę na zmianę grodzicy PU na inną np.. GU?

Odpowiedź:

Dopuszcza się zamianę typu grodzicy przy zachowaniu pararnetrów wytrzymałościowych.
Pytanie 9:

Proszę o ponowne załączenie rysunku nr 8 z projektu wykonawczego gdyż załączony przez
Państwa plik jest uszkodzony i się nie otwiera.



Odpowiedź:

Po sprawdzeniu załączonego rysunku nr 8 informuję ze otwiera się bez utrudnień. Przed
otwarciem pliku zaleca się pobranie go na komputer i rozpakowanie pliku.

Pytanie 10:

Prosimy o doprecyzowanie jak duża jest ilość drzew do wycinki (przedmiar póz. 1.2.1),
ponieważ jednostka przedmiarowa tj. l ryczałt nie określa tego w sposób jednoznaczny i może
do prowadzić do dużych rozbieżności w kosztach. Analogicznie z pozycją 1.2.2 Karczowanie
krzaków i poszycia -jak duża jest powierzchnia do wykarczowania -jednostka l ryczałt nie
pozwala na określenie kosztów.

Odpowiedź:

Ilość drzew do wycinki - 25 szt, średnicy 10-35 cm

Ilość krzaków i poszycia - 0,5 ha

Pytanie 11:

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew?

Odpowiedź:

Zgoda na wycinkę leży po stronie Wykonawcy zgodnie ze STWiORB D.01.02.01. Usunięcie
drzew i krzewów.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę posadowienia z prefabrykowanych pali wbijanych na pale
wiercone CFA o takiej samej nośności z uwagi na fakt, iż w wykonawstwie prefabrykowanych
pali wbijanych specjalizuje znikoma ilość firm w Polsce, a biorąc pod uwagę bardzo mały zakres
pali do wbicia Wykonawca napotyka ogromny z wykonaniem tego zakresu robót w ogóle.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę na pale CFA, pod warunkiem uzyskania zgody Projektanta.

Pytanie 13:

Piustiny o potwieKtzeiiic klasy wylKyn»łt»fcf dla <'ajM'ojektowasiych cicBwróów
drcwniaisycb, g«Syż zapisy STWiOitH przcwidui^ klasę C50 isarcwrwowaiią dta drema
iglastego, z ptyektu wyitika a<s, w ina ?w(ać ^astosowaiic drewno liściaste. Dodrftowo
pragoicniy .cwmcit, tmasv;, '& drewno w tej kl:as»e \vyU?yi(ti!(uśei Jest tntdno dtort^piit: - staoowi
zalciitvic tA. 3% pro(ltitic|i drewna w 1'olscc.

Prosiniy jcdnocwśiiic o (totwieriJzcBic sposoba imprcgftHcjł ugtitowg cieKietitów
(trewisiariyd).



Odpowiedź

Klasa drewna D50. Drewno musi być zabezpieczone od korozji biologicznej oraz od ognia.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji
istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
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